www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

212 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Julho de 2024 • Edição V CXXIII

ld:0047EAFFA20540FA

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público)• Edital Nº 009/2024PE - Processo Nº 020/2024

Amparo legal: Lef 14.133/2021, Art. 28, I • (pregão efetrõnlco)

O(A) Prefeitura Municipal de Curralinhos, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,
após exame e deliberação do processo administrativo Nº 020/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital
N' 009/2024PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, confonne as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

hem1

Transporte de resíduos sólidos das Classes IIA e IIB oriundos da coleta de lixo

Objeto da Licitação:
domiciliar, comercial e da construção civil, da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRALINHOS-PI, com atendimento à Lei nº 12.305/2010 (Polilica Nacional dos
Reslduos Sólidos).

Quantidade: 1.456 Kilometro(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 8,00

Valor Total: R$ 11 .648,00

Participante Vencedor: ECOLOGICA SANEAMENTO E LOCACAO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ / CPF: 22.695.958/0001 -87

Cidade UF: Água Branca • PI

Valor total Contratado: R$ 11 .648,00

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação: Contratação de SelViços Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

hem1

Objeto da Licitação: Locação de caixa estacionária de no mfnimo 28m3. Sistema Rollon-Rolloff

Quantidade: 1 Mês(s)

Marca:

Valor Unitário: R$1 .000,00

Valor Total: R$1 .000,00

ECOLOGICA SANEAMENTO E LOCACAO LTDA
Participante Vencedor:

Página 1 de 2

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ I CPF: 22.695.958/0001-87

Cidade UF: Água Branca - PI

Valor total Contratado: R$1 .000,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados

Sr.(a) Eric Talison Rodrigues, como pregoeiro e/ou agente de
contratação adjudicou:

Curralinhos - PI, 30 de Julho de 2024 as 9 horas e 55 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeilura Municipal de Curralinhos

1 2

Assinatura ___________________ _

Pregoeiro/Agente de Contratação: Eric Talison Rodrigues

Página 2 de 2

1

1

1

ld:030E75F0SD194100

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Curralinhos
Modalidade: Pregão (Setor público) • Edital Nº 009/2024PE - Processo Nº 020/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Everardo Lima Araújo, no uso das

atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 , Art. 28, 1- (pregão eletrônico)), após exame
e deliberação do processo administrativo Nº 020/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)

009/2024PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na

forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, confonme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

ltem1

Transporte de resíduos sólidos das Classes IIA e 11B oriundos da coleta de lixo

Objeto da Licitação:
domiciliar, comercial e da construção civil, da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURRALINHOS - PI, com atendimento à Lei nº 12.3051201 O (Política Nacional
dos Resíduos Sólidos).

Quantidade: 1.456 Kilometro(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 8,00

Valor Total: R$ 11 .648,00

Participante Vencedor: ECOLOGICA SANEAMENTO E LOCACAO L TDA

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 22.695.958/0001-87

Cidade UF: Água Branca - PI

Valor total Contratado: R$ 11.648,00

Número do Lote: 2

Final idade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

ltem1

Objeto da Licitação: Locação de caixa estacionária de no mínimo 28m'. Sistema Rollon-Rollott

Quantidade: 1 Mês(s)

Marca:

Valor Unitário: R$1 .000,00

Valor Total: R$1.000,00

Página 1 de 2

Participante Vencedor: ECOLOGICA SANEAMENTO E LOCACAO L TDA

Apelido: Participante 1

CNPJ /CPF: 22.695.958/0001-87

Cidade UF: Água Branca -PI

Valor total Contratado: R$1.000,00

Curralinhos -PI, 30 de Julho de 2024 as 9 horas e 56 minutos

Assinatura _________________ _

Autoridade Competente: Everardo Lima Araújo,

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Página 2 de 2

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org